
UCHWAŁA NR XXV/135/2017
RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2016r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 7, ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.z 
2016r. poz. 1440, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chełmskiego - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

2. Lokalizację i przebieg dróg oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do wykazu dróg.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śliwa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 2066



Załącznik do uchwały  
nr XXV/135/2017 
Rady Gminy Ruda-Huta 
z  dnia 31 marca 2017 r. 

 
 
 

Wykaz dróg na terenie gminy Ruda-Huta do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
 

Lp. Przebieg drogi Obręb 
ewidencyjny 

 

Nr działki 
ewidencyjnej 

Nr 
załącznika 

graficznego 

1 Od drogi powiatowej nr 1823L do dz. nr 71 obręb Marynin  
Leśniczówka 332 

1 
Marynin 58 i 68 

2 Od drogi powiatowej nr 1824L do dz. nr 193/7 obręb Ruda-Kolonia Ruda-Kolonia 228/1 i 228/2 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2066



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2066


	^^0 1
	zal2.pdf
	^^0 2


		2017-04-28T12:54:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




